
入札結果一覧表

総合政策部　企画情報課

坂井市丸岡町山口　地係

坂井市丸岡町朝陽２丁目１０５番地

マツケン工業（株）

一般競争入札（事後審査）

日 時

場 所 坂井市役所 多目的研修集会施設２階　円卓会議室

No. 決定

1  

2  

3  

4  

5 落札 

(No.261)

工 事 等 名 称
旧竹田保育所改修工事

落 札 業 者

契 約 方 法

予 定 価 格

設 計 金 額 24,870,000 円

落 札 金 額 24,100,000 円

入 札 執 行
平成28年11月14日 午前09時00分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

奥村建設工業（株） 24,870,000 

三越建設工業（株） 24,500,000 

竹野建設（株） 24,370,000 

（株）豊島工務店 24,700,000 

マツケン工業（株） 24,100,000 

 以下余白

最低制限価格

24,870,000 円

21,568,000 円



入札結果一覧表

産業環境部　観光産業課

坂井市三国町宿2丁目　地係

坂井市春江町藤鷲塚３７－１

斉藤設備機工（株）　坂井支店

一般競争入札（事後審査）

日 時

場 所 坂井市役所 多目的研修集会施設２階　円卓会議室

No. 決定

1  

2 落札 

3  

4  

5  

6  明電設備（株）　坂井支店 38,800,000 

 以下余白

（株）三和商会 38,700,000 

（株）シンハル 39,000,000 

斉藤設備機工（株）　坂井支店 38,200,000 

酒井設備（株）　坂井営業所 39,800,000 

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

北山設備（株） 39,100,000 

落 札 金 額 38,200,000 円

入 札 執 行
平成28年11月14日 午前09時08分

予 定 価 格

最低制限価格

40,290,000 円

35,051,000 円

(No.262)

工 事 等 名 称
坂井市三国温泉ゆあぽ～と　ろ過機等交換工事

落 札 業 者

契 約 方 法

設 計 金 額 40,290,000 円


